
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/859/

Código da publicação: 859

Data da emissão do comprovante: 05/06/2025 01:38:04

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 34/2024

N° do Processo: 214

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/06/2024 14:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/07/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:03/07/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 83.733,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA NÃO ARMADAS,
BRIGADISTAS E CONTROLADORES DE ACESSO QUE ATUARÃO DURANTE A 63ª FESTA DO OVO
DE 2024.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA NÃO ARMADAS,
BRIGADISTAS E CONTROLADORES DE ACESSO QUE ATUARÃO DURANTE A 63ª FESTA DO OVO
DE 2024.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/859/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-seguranca-nao-armadas-brigadistas-e-controladores-de-acesso-que-atuarao-durante-a-63-festa-do-ovo-de-2024p/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d98dad25e023789660baeac64affb0a8.pdf

